<p>Droit civil du pays concerné [Cf. <i>can.</i> 668 §§4 et 5].</p>	<p>du Droit civil du pays concerné [Cf. <i>can.</i> 668 §§4 et 5].</p>	
<p>153. La Profession solennelle ne peut être émise avant trois ans de Profession temporaire, ni être remise au-delà de six ans. L'âge minimum requis pour la Profession solennelle est de vingt-trois ans.</p>	<p>153. La Profession solennelle ne peut être émise avant trois ans de Profession temporaire, ni être remise au-delà de six ans. L'âge minimum requis pour la Profession solennelle est de vingt-trois ans.</p>	
<p>154. La Profession solennelle sera célébrée selon la solennité voulue, avec la participation des communautés voisines et du peuple. La formule de la Profession solennelle dans l'Ordre des Serviteurs de Marie est la suivante: Ego frater ... Divino verbo atque Spiritus Sancti gratia impulsus, promitto Deo Patri me Christi eiusque Evangelii testem futurum et munus sacrati amoris erga Deum cunctosque homines expleturum, assidue spectantem Mariam, Domini ancillam et matrem. Ideo coram hac fraternitate... totius Ordinis parte et universalis Ecclesiae signo, et coram te, Priore generali, (<i>vel...</i> nomine et vice Prioris generalis), libera scientique voluntate voveo me usque ad mortem Christum secuturum in castitate, paupertate, obœdientia, / <i>vel:</i> in caelibatu propter Regnum caelorum, in paupertate et obœdientia/. Itaque promitto me vitam vobiscum fraterne acturum in oratione communi, in lectione divina, in fractione Panis, studia, opera, bona vobiscum cummunicantem, secundum Regulam Sancti Augustini et Servorum Constitutiones, ut Domino, beatæ Mariæ cunctisque</p>	<p>154. La Profession solennelle sera célébrée selon la solennité voulue, avec la participation des communautés voisines et du peuple. La formule de la Profession solennelle dans l'Ordre des Serviteurs de Marie est la suivante: Ego frater ... Divino verbo atque Spiritus Sancti gratia impulsus, promitto Deo Patri me Christi eiusque Evangelii testem futurum et munus sacrati amoris erga Deum cunctosque homines expleturum, assidue spectantem Mariam, Domini ancillam et matrem. Ideo coram hac fraternitate... totius Ordinis parte et universalis Ecclesiae signo, et coram te, Priore generali, (<i>vel...</i> nomine et vice Prioris generalis), libera scientique voluntate voveo me usque ad mortem Christum secuturum in castitate, paupertate, obœdientia, / <i>vel:</i> in caelibatu propter Regnum caelorum, in paupertate et obœdientia/. Itaque promitto me vitam vobiscum fraterne acturum in oratione communi, in lectione divina, in fractione Panis, studia, opera, bona vobiscum cummunicantem, secundum Regulam Sancti Augustini et Servorum Constitutiones, ut Domino, beatæ Mariæ cunctisque</p>